PORTARIA PGJ/PI Nº 1958/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar nº 12/1993, e
diante  da  solicitação  realizada  pela  Promotora  de  Justiça  Flávia  Gomes  Cordeiro,
Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Educação e Cidadania,

R E S O L V E

NOMEAR LAYLA CATARINA BEZERRA RODRIGUES LEÔNIDAS para exercer o
cargo de Assessor Especial (CC-08) junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa da
Educação e Cidadania.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E